\
\'
'

1

ПРОТОКОЛ №1 1 от 30.08.2024 г.
ЗАСЕДАНИЯ УПРЛ13ЛЯ1OlЦЕГО СОВЕТА
ПРИСУТСТВОВЛЛИ: 13 челове1<.

ОТСУТСТВОВАЛИ: О

ПОВЕСТКА ДНЯ :

1.Отчёт о реал изации мероприятий n год семьи и дальнейших планах по
совершенствованию с1н1 1 и семьи и школы"

Докладчик: зам. директора по ВР Трубарова 1O.А.

2.Изменения в работе 111колы в новом учебном году.

Докладчик: директор 1,ушуева О.М.

3.Орrанизация rоря 1 1 с го питания

Докладчик: ответствен,, ыИ за организацию питания Новикова А.И.

4.Основные uсли и задачи школы на 2024-2025 учебный год.
Докладчик: заместитель директора по УМР Сергеева О.А.

5.Утверждение состава Управляющего совета.

Докладчик: директор Бушуева О.М.

Ход заседания:

1. Заместитель директора Трубарова Ю.А. предоставила отчет по реализации рабочей

программы воспитания и наметили перспективы взаимодействия с родителями (законными

представителями) при выполнении программы Воспитания на 2024-?.Г\25 учебный год

2. Выступила директор Бушуева О.М. и дала характеристику внесеннъrм: изменениям в
Федеральную образотпельную программу.

3. По вопросу организации горячего питания выступила Новикова А.И. и ознакомила с
изменениями в нормативно - правовых . Представила перспективное меню обучающихся
составленного оператором питания и организацией питания в 2024-2025 учебном году.
4.Заместитель директора по УМР Сергеева О.А. определила цель - реализация

государственно общественных управленческих полномочий по решению вопросов

полноценного функционирования школы через создание условий открьпости и

доступности воспитательной и образовательной деятельности. Сформулировали задачи

5.Выступила директор Бушуева О.М. Она дала характеристику сост, · : а Управляющего

совета.

Решили:

1. Утвердить про1 ·рамму рабочую воспитания на 2024-2025 учебный год.
2. Утвердить пш111 работы Управляющего совета на 2024-2025 учебный год.

Председатель У С

Секретарь

Бака В.И.

Рахимова И.Б.

{ "type": "Form", "isBackSide": false }